Universita di Pisa
Direzione Edilizia e Telecomunicazioni

pag. 1

STIMA DEI COSTI
DELLA SICUREZZA

OGGETTO: | COSTI DELLA SICUREZZA
DATACENTER
SAN PIERO A GRADO (PI)

COMMITTENTE: | Universita degli Studi di Pisa

Data, 08/02/2016

IL TECNICO
Ing. Federico Gabbrielli

PriMus by Guido Cianciulli - copyright ACCA software S.p.A.



pag. 2

Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung. larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario TOTALE

RIPORTO

1
SR5013a

2
SR5013b

3
SR5190a

4
SR5087c

5
SR3127a

SR3104b

S§7.2.20.2

LAVORI A MISURA

Recinzione provvisoriamodulare da cantiere in pannelli di altezza
2000 mm e larghezza 3500 mm con tamponaturain rete

elettrosal data con maglie da 25 x250 mm e tubolari laterali e ...
imensioni 70 x200 mm, altezza 120 mm, ed uniti fraloto con
giunti zincati con collare, comrpese aste di controventatura
Comprensivo di oneri per il montaggio e lo smontaggio per tutto il
perimetro indicato nel layout. Numero 5 moduli.

SOMMANO m

Recinzione provvisoriamodulare da cantiere in pannelli di altezza
2.000 mm e larghezza 3.500 mm, con tamponaturain rete
elettrosaldata con maglie da 35 x 250 mm e tubolari latera ... za
120 mm, ed uniti traloro con giunti zincati con collare, comprese
aste di controventatura: costo di utilizzo mensile

Per una durata stimata di circa4 mesi delle lavorazioni. Numero 5
moduli.

SOMMANO m

Cassettain ABS completadi presidi chirurgici e farmaceutici
secondo le disposizioni del DM 15/7/2003 integrate con il DIgs
81/08; da valutarsi come costo di utilizzo mensile del dispositivo
comprese le eventuali reintegrazioni del presidi: dimensioni 23 x
23x125cm

Per una durata stimata di circa4 mesi per le lavorazioni.

SOMMANO cad

Estintore a polvere, omologato secondo e normative vigenti, con
valvolaa pulsante, valvoladi sicurezza a molla e manometro di
indicazione di carica, dotato di sistemadi control ... [la pressione
tramite valvola di non ritorno a monte del manometro, costo di
utilizzo mensile: da 6 kg, classe 34A-233BC

Numero uno estintori per una durata stimata di circa4 mesi per le
lavorazioni.

SOMMANO cad
Nastri segnaletici realizzati in polietilene stampato per la
delineazione di cantieri stradali ed edili, in rotoli da: 7 cm x 200
m, bicolore (bianco/rosso)

Numero tre rotoli.

SOMMANO cad
Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e
prescrizione, conformi a DLgs 81/08, in lamieradi alluminio 5/
10, con pellicola adesivarifrangente: 300 x 200 mm
Numero 2 cartelli lungo larecinzione e accesso.

SOMMANO cad
Riunioni di coordinamento con il direttore tecnico di cantiere

Numero tre riunioni di coordinamento.

SOMMANO h

Parziale LAVORI A MISURA euro

4,000

1,000

1,000

18,000

18,000

4,000

4,000

3,000

2,000

3,000

18,00

18,00

72,00

72,00

4,00

4,00

4,00

4,00

3,00

3,00

2,00

2,00

3,00

3,00

119

0,32

1,35

1,58

2,68

2,08

50,00

21,42

23,04

5,40

6,32

8,04

4,16

150,00

218,38

A RIPORTARE

218,38

COMMITTENTE: Universitadegli Studi di Pisa



pag. 3

Num.Ord DIMENSIONI IMPORTI
TARi FFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantita
par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE
RIPORTO 218,38
TOTALE euro 218,38

Data, 08/02/2016

Il Tecnico

A RIPORTARE

COMMITTENTE: Universitadegli Studi di Pisa ['Costi sicurezza Datacenter.dcf' (C:\Users\Gabrielli\Desktop\Lavori Fede\Datacenter\) v.1/7]




