

Università di Pisa Direzione Edilizia e Telecomunicazioni

pag. 1

STIMA DEI COSTI **DELLA SICUREZZA**

OGGETTO:

COSTI DELLA SICUREZZA DATACENTER

SAN PIERO A GRADO (PI)

COMMITTENTE: Università degli Studi di Pisa

Data, 08/02/2016

IL TECNICO Ing. Federico Gabbrielli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Quantità	unitario	TOTALE
	RIPORTO							
1 SR5013a	LAVORI A MISURA Recinzione provvisoria modulare da cantiere in pannelli di altezza 2000 mm e larghezza 3500 mm con tamponatura in rete elettrosaldata con maglie da 25 x250 mm e tubolari laterali e							
	imensioni 70 x200 mm, altezza 120 mm, ed uniti fra loto con giunti zincati con collare, comrpese aste di controventatura Comprensivo di oneri per il montaggio e lo smontaggio per tutto il perimetro indicato nel layout. Numero 5 moduli.				18,000	18,00		
	SOMMANO m					18,00	1,19	21,42
2 SR5013b	Recinzione provvisoria modulare da cantiere in pannelli di altezza 2.000 mm e larghezza 3.500 mm, con tamponatura in rete elettrosaldata con maglie da 35 x 250 mm e tubolari latera za 120 mm, ed uniti tra loro con giunti zincati con collare, comprese aste di controventatura: costo di utilizzo mensile Per una durata stimata di circa 4 mesi delle lavorazioni. Numero 5			4.000	40.000	50 00		
	moduli.			4,000	18,000	72,00		
	SOMMANO m					72,00	0,32	23,04
3 SR5190a	Cassetta in ABS completa di presidi chirurgici e farmaceutici secondo le disposizioni del DM 15/7/2003 integrate con il Dlgs 81/08; da valutarsi come costo di utilizzo mensile del dispositivo comprese le eventuali reintegrazioni dei presidi: dimensioni 23 x 23 x 12,5 cm							
	Per una durata stimata di circa 4 mesi per le lavorazioni.			1,000	4,000	4,00		
	SOMMANO cad					4,00	1,35	5,40
4 SR5087c	Estintore a polvere, omologato secondo le normative vigenti, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica, dotato di sistema di control lla pressione tramite valvola di non ritorno a monte del manometro, costo di utilizzo mensile: da 6 kg, classe 34A-233BC Numero uno estintori per una durata stimata di circa 4 mesi per le lavorazioni.			1,000	4,000	4,00		
	SOMMANO cad					4,00	1,58	6,32
5 SR3127a	Nastri segnaletici realizzati in polietilene stampato per la delineazione di cantieri stradali ed edili, in rotoli da: 7 cm x 200 m, bicolore (bianco/rosso) Numero tre rotoli.				3,000	3,00		
	SOMMANO cad					3,00	2,68	8,04
6 SR3104b	Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al DLgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente: 300 x 200 mm				2,000	2.00		
	Numero 2 cartelli lungo la recinzione e accesso.				2,000	2,00		
	SOMMANO cad					2,00	2,08	4,16
7 \$7.2.20.2	Riunioni di coordinamento con il direttore tecnico di cantiere Numero tre riunioni di coordinamento.				3,000	3,00		
	SOMMANO h					3,00	50,00	150,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							218,38
	A RIPORTARE							218,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI					IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Quantità	unitario	TOTALE
	RIPORTO							218,38
	TOTALE euro							218,38
	Data, 08/02/2016							
	Il Tecnico							
	A RIPORTARE							